ZP-331-10/2018 Bydgoszcz, 12.06.2018 1.
Szanowni Panstwo!
W zwiazku z zapytaniem dotyczacym przetargu nieograniczonego na

Sukcesywny zakup saréwek oraz swietlowek
dla potrzeb Opery NOVA w Bydgoszczy

dziatajac na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zaméwien publicznych (Dz. U.
z 2015 r, poz. 2164), Zamawiajacy przekazuje nastepujaca odpowiedZ na zadane

W postepowaniu pytania:

Pytania 1 dotyczg czeSci I

1. Czy, kiedy w kolumnie ,,TYP” podany jest producent, Zamawiajacy dopuszcza
zaoferowanie zamiennika w innej marce?
Odpowiedz: Kiedy w kolumnie ,,TYP” podany jest producent, Zamawiajacy dopuszcza
zaoferowania zamiennika — réwnowaznego - w innej marce.

2. Czy, kiedy w kolumnie ,,TYP” podana jest nazwa wtasna (np. ,,MSD”), a nie ma
okreslonego Producenta, Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie zamiennika w innej
marce?

Odpowiedz: Kiedy w kolumnie ,,TYP” podana jest nazwa wiasna (np. ,,MSD”), a nie ma

okreslonego producenta, Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie zamiennika w innej marce.

3. Poz. 1 czy chodzi o zar6wke CP72?
Odpowiedz: Tak, chodzi o zar6wke CP72

4. Poz.2 - takie zaréwki majg zywotno$¢ 200h oraz 21000lm, prosze o
dopuszczenie zaoferowania takich, czy chodzi o zaréwki T19?
Odpowiedz: Chodzi o zaréwke T19
5. Poz.3 takie Zaréwki maja 21000lm, prosze o dopuszczenie zaoferowania
takich, czy chodzi o zar6wki T19?
Odpowiedz: Chodzi o zarowke T29

6. Poz. 9 czy chodzi o zwykty halogen o df. 189mm?
Odpowiedz: Chodzi o zwykly halogen o di. 189mm

L



7. Poz. 13,14 nie sg juz produkowane zarowki o tak wysokim strumieniu $wietlnym,
wszyscy ,,markowi” producenci na mocy zakazu wynikajacego z Dyrektywy UE
zaprzestali ich produkcji, dostepne sg jedynie zaréwki mniej znanych producentéw o
gorszych wiasciwosciach $wietlnych. Prosze o mozliwo$é zaoferowania takich.

Odpowiedz: Poz.13  Dopuszcza sie mozliwo$é zaoferowania zardwek mniej znanych

producentéw jednak strumiefi $wietlny nie moze by¢ nizszy niz 1300 lumenéw. Zarowki te
wykorzystywane sg jedynie do elementéw scenograficznych jako oswietlenie dekoracyjne.

Poz.14 Dopuszcza si¢ mozliwo$é zaoferowania zardwek mniej znanych producentéw jednak
strumien $wietlny nie moze by¢ nizszy niz 200 lumendw. Zaréwki te wykorzystywane sg
jedynie do element6éw scenograficznych jako oswietlenie dekoracyjne.

8. Poz. 15 lampy LED o tak duzej mocy nie sg produkowane, proszg o wykreslenie
z zestawienia lub dopuszczenie lamp LED o mocy 0,5-2W
Odpowiedz: Dopuszcza si¢ lampy LED o mocy 0,5-2W

9. Poz. 16 prosze o podanie ksztattu
Odpowiedz: Chodzi o zardwki §wiecowe

10. Poz. 19 na mocy Dyrektywy UE takie zarowki zostaty wycofane z produkcji i
wprowadzania na rynek UE (stoi to tez w sprzecznosci z punktem 3.7 Formularza
Ofertowego), prosze o wykreslenie z zestawienia

Odpowiedz: Wykreslono z zestawienia

Pytania 3 dotyczg czeéé ITX

1. Czy, kiedy w kolumnie ,,TYP” podany jest producent, Zamawiajacy dopuszcza
zaoferowanie zamiennika w innej marce?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie zamiennika w innej marce.

2. Czy, kiedy w kolumnie ,,TYP” podana jest nazwa wilasna (np. ,,HCI-T”), a nie ma
okreslonego Producenta, Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie zamiennika w innej
marce?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie zamiennika w innej marce

3. Poz.2 takie zaréwki nie sg juz produkowane, prosze o mozliwo$é zaoferowania
zarOwKki tego samego typu, ale 70W
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

4. Poz.3 takie zaréwki nie sg juz produkowane, prosze o mozliwo$¢ zaoferowania
zarOwki tego samego typu, ale 100W lub 205W
Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgode na 100W.

5. Poz. 5,6 na mocy Dyrektywy UE takie zaréwki zostaly wycofane z produkeji i
wprowadzania na rynek UE (stoi to tez w sprzecznosci z punktem 3.7 Formularza
Ofertowego), proszg o wykreslenie z zestawienia



Odpowiedz: Wykreslono z zestawienia

6. Poz. 8,10 takie lampy nie sa juz produkowane, prosze o mozliwos¢ zaoferowania
zamiennika w marce Philips
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

7. Poz. 11 na mocy Dyrektywy UE takie zar6wki zostaly wycofane z produkcji i
wprowadzania na rynek UE, nie ma tez do nich zamiennikéw (stoi to tez w sprzecznosci
z punktem 3.7 Formularza Ofertowego), prosze o wykreslenie z zestawienia
Odpowiedz: Wykreslono z zestawienia

8. Poz. 25 takie S$wietlowki nie s3 juz produkowane, prosze o mozliwosé
zaoferowania swietléwek w barwie 830 lub 840
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode w barwie 830.

9. Poz. 30 takie $wietlowki nie sg juz produkowane, prosze o mozliwosé
zaoferowania $wietlowek PL-T 57W/830 bez oznaczenia ,,TOP”
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

10. Poz. 36 na mocy Dyrektywy UE takie zaréwki zostaly wycofane z produkeji i
wprowadzania na rynek UE (stoi to tez w sprzecznosci z punktem 3.7 Formularza
Ofertowego), prosze o wykreslenie z zestawienia

Odpowiedz: Wykreslono z zestawienia

11. Poz. 38 na mocy Dyrektywy UE takie zaréwki zostaly wycofane z produkeii i
wprowadzania na rynek UE (stoi to tez w sprzecznosci z punktem 3.7 Formularza
Ofertowego), prosz¢ o wykreslenie z zestawienia lub mozliwo$é zaoferowania zaréwek
w marce Osram o zywotnosci 4000h

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na zaréwki w marce Osram o zywotnosci 4000h.




